multis in locis vel firmáverit, vel restitúerit.

℞. Pósuí adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea : \* Manus enim mea auxiliábitur ei. ℞. Inveni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. — Manus.

**Lectio vi.**

**G**ranaténsis Archiepíscopus designátus, mira humilitáte et constantia insigne munus réjécit. Verum non multo post Valentínam Ecclésiám, superiórum auctoritáte coáctus, gubernándam suscepit : quam annis ferme úndecim ita réxit, ut sanctíssimi et vigilantíssimi pastóris partes expléverit. Céterum consuéta vivéndi ratióne nihil admodum immutáta, inexplébili caritáte multo magis indúlsit, cum amplos Ecclésiæ réditus in egénos dispérsit, ne léctulo quidem sibi relicto ; nam eum, in quo decumbébat, cum in cœlum evocarétur, ab eodém commodátum hábuit, cui paulo ante elemósynæ loco donáverat. Obdormívit in Dómino sexto Idus Septémbris, annos natus octo et sexa-